

Elektro Kohout s.r.o.
Urbanice 101 * 503 27 Lhota pod Libčany
Provozovna v areálu firmy Elektrárny Opatovice,a.s.
IČO 28774558 * DIČ CZ28774558
Zapsána v OR v HK oddíl C, vložka 26612

OBEČNÍ ÚŘAD Opatovice nad Labem		Č. dopor.
Došlo: 16 -01- 2023		Zpracov.
Č.j.: OÚONL 0279/23		Úkl. znak
Přílohy:		

Cenová nabídka

č.: 001/2023

ODBĚRATEL obec Opatovice nad Labem

Oprava stožáru VO č.303 po havárii automobilem - Pardubická ulice.

Materiál	MJ	Množství	Cena za jednot. bez DPH	Cena celkem bez DPH
stožár JB 10 T 159/133/114	ks	1	16 747,60	16 747,60
manžeta PM 159	ks	1	1 272,80	1 272,80
svítidlo LED Malaga PH BRP 102 LED 110/7	ks	1	3 877,20	3 877,20
elektrovýzbroj SV 6.16.4	ks	1	476,90	476,90
zemní drát FeZn 10	ks	2	81,20	162,40
zemní svorka SPB	ks	1	15,90	15,90
zemní svorka SS	ks	2	12,30	24,60
smršť.hadice 19/9,5x0,8 žž	m	0,5	46,60	23,30
betonový potěr	kg	10	4,10	41,00
šterk	m3	0,1	980,00	98,00
kabelová spojka SVCZ 4x25-35	ks	2	341,00	682,00
kabelová spojka AL 25 lisovací	ks	8	32,10	256,80
kabel AYKY 4x25	m	6	75,60	453,60
trubka KGEM 315/2000	m	1	1 976,40	1 976,40
kabel CYKY 3x1,5 J	m	13	15,00	195,00
vývodka PG 13	ks	1	7,30	7,30
svorka Wago 2x	ks	2	2,80	5,60
plyn PB	kg	2	68,40	136,80
čistič TB	l	0,5	97,00	194,00
			Mat. celkem	26 647,20

Zemní práce (vybourání stávajícího prasklého základu, likvidace odpadu, betonáž nového pouzdrového základu)	25 095,00
Plošina MP 16	400,00
Přesun plošiny MP 16	240,00
Jeřáb MP 28	1 340,00
Montáž	19 200,00
Doprava	384,00

Cena celkem bez DPH	73 306,20
Cena s DPH 21%	88 700,50

Zajištění místa havárie - stožár VO č. 303 - Pardubická ulice

odpojení stožáru od napájení
rozřezání zdemontovaného stožáru a odvoz na sběrný dvůr
provizorní oprava a zapojení kabeláže VO pro jeho další provoz bez poškozeného stožáru č. 303

Montáž	hod	8	450,00	3 600,00
Doprava	km	20	12,00	240,00
			Cena celkem bez DPH	3 840,00
			Cena s DPH 21%	4 646,40